Considérant le Procès-verbal d'ouvertures des plis et de proposition d'attribution de la
commission de passation des marchés ;

DECIDE:

Article : Le marché public, objet de la demande de cotation N®000002/AC/C-
MOKOLO/ClPM/AG/2022 DU 07 AVRIL 2022 en procédure d'urgence pour la fabricaHon de
mille trois cent cinquante (1350) TABLE bancs pour Téquipement des salles de classe dans la
Commune de Mokolo, Département du Mayo-Tsanaga. Région de L'Extrême-Nord. est pour
compter de la date de signature de la présente décision, attribué â i'Ets CHERIFFSON B.P : 16
KOZA TEL: 677 995 159 pour un montant de :QUARANTE MILLIONS QUATRE CENT
QUATRE VINGT NEUF MILLE NEUF CENT SOIXANTE SIX (40.489.966) FRANCS CFA
TOUTES TAXES COMPRISES et un délai d'exécution de SOIXANTE (60) jours
calendaires.

? •La présente Décision sera enregistrée et communjguée panout où besoin sera./-

Le Maii-e de la Commune de Mokolo (Maître d'Ouvrage), communique :

Suite à la consultation de.s OtïVes par la Sous-commission Teclinique d'Analyse, et la

proposition d'attribution de la Commission de Passationdes Marchés, les travaux objet de

TAppe! d'offres suscité a été attribué à FETS CHERÏFFSON B.P : 16 KOZA TEL: 6

77 995 159 e a été retenu adjudicataire pour un montant de : QUARANTE MILLIONS

QUATRE CENT QUATRE VINGT NEUF MILLE NEUF CENT SOIXANTE SIX

(40.489.966) FRANCS CFA TOUTES TAXES COMPRISES et un délai d^exécution de

SOIXANTE (60) jours calendaires.

Le Directeurde l'établissement concerné est invitéà passerà la Commune de Mokolo (Servicedu
Maître d'Ouvrage) pour l'établissement du projet de Lettre-Commande.